
Uchwała Nr 1699 /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   21 września  2006 r. 
 

w sprawie udzielenia p. Zofii Biernackiej pełnomocnictwa do kierowania wojewódzką 
samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą: Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 
 
Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

P.o. dyrektorowi Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza 
w Skarżysku-Kamiennej – p. Zofii Biernackiej udziela się pełnomocnictwa w zakresie: 
1. Wykonywania zadań pracodawcy zgodnie z kodeksem pracy względem zatrudnionych 

w jednostce pracowników. 
2. Kierowania jednostką w ramach jej zadań statutowych. 
3. Reprezentowania jednostki na zewnątrz. 
4. Dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach określonych 

w planie finansowym jednostki oraz dochodami własnymi jednostki (zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa). 

5. Udzielania substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa w przypadku 
usprawiedliwionej nieobecności, a ponadto w każdym czasie w przypadku istnienia 
okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie dyrektora. 

6. Gospodarowania mieniem przekazanym jednostce w użytkowanie, w tym zbywania 
i likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wyposażenia (zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa). 

7. Reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego przed wszystkimi sądami oraz 
organami administracji publicznej w sprawach dotyczących działalności Kolegium 
Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej.  

 
§ 2 

 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektorowi Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej.  
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 




